
  Rada č. R-14/14.18
 _______________________________________________________

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- nákup KSK Vlčnov – 70 ks čalouněných židlí a 7 párů ženských 
krojových holínek (704/15)

- postup KPÚ Vlčnov, předpoklad potřebného množství souhlasů vlastníků,
předneseno p. Ant. Vozárem, který poté opustil zasedání

- schválen a přijat finanční příspěvek na opravu kapličky nad 
Sokolovnou ve výši 50.000,- Kč z Ministerstva kultury ČR

- pokračování staveb – silnice Kaunicova (vyjednána výjimka oproti 
projektu na odboru dopravy, umožnění snížení obruby z důvodu 
parkování vozidel před domy), Starohorská (zde dochází i k 
přepojování kanalizačních přípojek nad rámec projektu, po odkrytí 
zjištěn nevyhovující stav)

- zahájení stavby zpevnění polní cesty „Horňanský most“

- v případě výměny oken na budově OÚ budou osloveni přímo výrobci oken

- studie šaten, WC a skladů u amfiteátru ve Vlčnově

Usnesení rady obce 

Usnesení č.
R-175/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
smlouvu č. 15-02 o výkonu autorského dozoru mezi obcí 
Vlčnov jako klientem a  Ing. arch. Květoslavou Krukovou, 
Nedachlebice 206, 687 12 pošta Bílovice, IČ 75702851 jako 
architektem. („Výměna oken objektu č.p. 124 Vlčnov – část 
obecní úřad“, celková výše honoráře 8.000 Kč)
II. pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy

Usnesení č.
R-176/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
příkazní smlouvu k výkonu práv a povinností zadavatele 
mezi obcí Vlčnov jako příkazcem a  fy. TENERA Servis, 
s.r.o., Panská 25, 686 04 Kunovice, IČ 28822129 jako 
příkazníkem. („Výměna oken objektu č.p. 124 Vlčnov – část 
obecní úřad“, celková výše honoráře 18.500 Kč)
II. pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy

Usnesení č.
R-177/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
příkazní smlouvu k výkonu technického dozoru investora 
mezi obcí Vlčnov jako příkazcem a  fy. TENERA Servis, 
s.r.o., Panská 25, 686 04 Kunovice, IČ 28822129 jako 
příkazníkem. („Výměna oken objektu č.p. 124 Vlčnov – část 
obecní úřad“, celková výše honoráře 25.410 Kč)
II. pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy

Usnesení č.
R-178/14/14.18 

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 

Obec Vlčnov 1/3   Rada č. 14/14.18 dne 24.07.2015



ze dne 24.07.2015 příkazní smlouvu č. 09/2015 o výkonu TDI mezi obcí Vlčnov 
jako příkazcem  a fy. INVESTA UH,s.r.o., se sídlem Dlouhá 
688, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 26250942 jako 
příkazníkem („Revitalizace uličního prostoru v ul. Tyršova
ve Vlčnově“,celková cena 41.140,- Kč vč. DPH)
II. pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy

Usnesení č.
R-179/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu  č.  9415001613/162534  o  podmínkách  napojení,  o
spolupráci  a  součinnosti  při  realizaci  plynárenského
zařízení a o smlouvě budoucí nájemní mezi obcí Vlčnov jako
investorem a  RWE GasNet, s.r.o.., se sídlem Klíšská 940,
PSČ 401 17 Ústí nad Labem, IČ 27295567, 
II. pověřuje
podpisem smlouvy starostu obce

Usnesení č.
R-180/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu  č.  1040009274/002  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení
věcného břemene k pozemku parc. č. 3326/3 v k.ú. Vlčnov
zapsaného na LV č. 10001 za účelem umístnění kabelového
vedení NN pod názvem „Vlčnov, Motyka, úprava příp. NN“ -
zemní kabel NN cca 14m, za úplatu ve výši 2.400,- Kč bez
DPH pro společnost  E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A.
Gestnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,
II. pověřuje
podpisem smlouvy starostu obce

Usnesení č.
R-181/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu  o provedení uměleckého výkonu dne 16.3.2016 v KSK
Vlčnov mezi obcí Vlčnov jako pořadatelem a  Jiří Kolbaba,
Boženy Němcové 41, 612 00 Brno, IČ 10549641 jako umělcem,
cena 25.000,- Kč bez DPH
II. pověřuje
podpisem smlouvy starostu obce

Usnesení č.
R-182/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla na základě místního šetření
povolit úpravy obecního pozemku parc. č. 48  před domem 
čp. 742 v k.ú. Vlčnov na vytvoření parkovacích míst dle 
předlohy žadatele a na jeho náklady

Usnesení č.
R-183/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov
schvaluje
vyřazení zastaralého vybavení (3 ks kancelářské židle a 2 
ks PC)a pověřuje k nakládání s tímto příspěvkovou 
organizaci Klub sportu a kultury Vlčnov

Usnesení č.
R-184/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemků parc. č. 4962/2, 2014, 
2016 a 2017 v k.ú. Vlčnov:
- nabídky v zalepené obálce s označením „PACHT PADĚLKY“
- kritérium (cena,využití pozemků)
- pachtovní doba 7 let

Rozprava: Některé pozemky v současném nájmu Petra Šobáně do 30.9.2015, bude upozorněn na ukončení nájmu,

Obec Vlčnov 2/3   Rada č. 14/14.18 dne 24.07.2015



záměr bude vyhlášen pouze na pozemky a jejich části, které lze využít jako orná půda nebo pastviny 
(budou odečteny plochy porostlé dřevinami – výměry pomocí GIS)

Usnesení č.
R-185/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemků parc. č. 4723/1, 4723/3, 
4723/4, 4727, 4728, 4729, 4230/47 a části pozemků parc. 
č.4723/2 a 4726  v k.ú. Vlčnov:
- nabídky v zalepené obálce s označením „PACHT ČUPY“
- pachtovní doba 7 let
- kritérium (cena,využití pozemků)
- termín doručení do 31.8.2015

Usnesení č.
R-186/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemků parc. č. 2166/45, 2166/55,
2166/56, 2166/58, 2166/63 a 2166/64 v k.ú. Uherský Brod:
- nabídky v zalepené obálce s označením „PACHT UB-ČERNÁ 
HORA“
- pachtovní doba 7 let
- kritérium (cena,využití pozemků)
- termín doručení do 31.8.2015
II. nedoporučuje zastupitelstvu obce
odprodej pozemků zapsaných na LV 7200 par. č.  2166/45, 
2166/55, 2166/56, 2166/58, 2166/63 a 2166/64 v k.ú Uherský
Brod

Usnesení č.
R-187/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov
schvaluje
pořízení 70 ks reprezentativních čalouněných židlí a ušití
7 párů ženských krojových holínek Klubem sportu a kultury 
Vlčnov, příspěvková organizace. Hrazení bude provedeno z 
rezervního fondu organizace.

Usnesení č.
R-188/14/14.18 

ze dne 24.07.2015

Rada obce Vlčnov 
provádí na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, pod 
usnesením č. Z-080/12/10.14 ze dne 26.11.2012, rozpočtové 
opatření č. 8/2015 následovně:

Příjmy CZK

Pol. UZ

4116 34002 Finanční příspěvek z Ministerstva kultury - 
kaplička

50000

4116 33058 Neinv. dotace pro ZŠ z Ministerstva školství 340379

Celkem příjmy navýšení 390379

Výdaje CZK

Par. UZ

2310 Pitná voda - vodovod Vinohradská 80000

3113 Přeposlání dotace ZŠ Vlčnov       340379

Celkem výdaje navýšení 420379

pol. 8115 Financování 30000

Obec Vlčnov 3/3   Rada č. 14/14.18 dne 24.07.2015


	Rada č. R-14/14.18
	_______________________________________________________

